
UCHWAŁA NR XIII/82/2025 
RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Marianowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany budżetu  i zmiany w budżecie Gminy Marianowo na 2025 r.: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały, o kwotę 38.239,20 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały, o kwotę 48.921,01 zł; 

3) zwiększa się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały, o kwotę 87.160,21 zł. 

§ 2. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
i gminnym programie przeciwdziałania narkomanii po dokonanych zmianach, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się dotacje celowe udzielone w 2025 r. na zadania własne Gminy Marianowo realizowane przez 
podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Marianowo 

 
 

Jolanta Rębisz 

 

Id: 5CECA74B-1956-447C-8B73-6330A3249BDB. Podpisany Strona 1



w złotych

Zmiana dochodów budżetu gminy

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

9 840 019,77 0,00 38 239,20 9 878 258,97

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

55 917,38 0,00 38 239,20 94 156,58

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 24 675,00 0,00 38 239,20 62 914,20

bieżące razem: 19 752 306,33 0,00 38 239,20 19 790 545,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

47 326,80 0,00 0,00 47 326,80

majątkowe

majątkowe razem: 3 472 850,00 0,00 0,00 3 472 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

23 667,00 0,00 0,00 23 667,00

Ogółem: 23 225 156,33 0,00 38 239,20 23 263 395,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

70 993,80 0,00 0,00 70 993,80

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/82/2025

Rady Gminy Marianowo

z dnia 13 czerwca 2025 r.

Id: 5CECA74B-1956-447C-8B73-6330A3249BDB. Podpisany Strona 1



Zmiana wydatków budżetu gminy

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 828 005,92 488 971,10 484 671,10 0,00 484 671,10 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 034,82 339 034,82 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 061,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 061,00 -14 061,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 811 944,92 486 971,10 482 671,10 0,00 482 671,10 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 973,82 324 973,82 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 361 517,91 252 517,91 252 517,91 0,00 252 517,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 061,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 061,00 -14 061,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 345 456,91 250 517,91 250 517,91 0,00 250 517,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 939,00 94 939,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 690 865,36 3 426 965,36 3 234 065,36 2 599 747,90 634 317,46 0,00 192 900,00 0,00 0,00 0,00 1 263 900,00 1 263 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 439,00 -2 439,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 817,01 7 817,01 7 817,01 0,00 7 817,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 696 243,37 3 434 782,37 3 241 882,37 2 599 747,90 642 134,47 0,00 192 900,00 0,00 0,00 0,00 1 261 461,00 1 261 461,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 229 611,34 2 965 711,34 2 961 211,34 2 456 672,90 504 538,44 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 1 263 900,00 1 263 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 439,00 -2 439,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 227 172,34 2 965 711,34 2 961 211,34 2 456 672,90 504 538,44 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 1 261 461,00 1 261 461,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 119 433,02 119 433,02 76 233,02 0,00 76 233,02 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 817,01 7 817,01 7 817,01 0,00 7 817,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 250,03 127 250,03 84 050,03 0,00 84 050,03 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 484 667,43 354 667,43 306 534,04 64 992,01 241 542,03 22 700,00 25 433,39 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 874,00 -8 042,00 -7 042,00 0,00 -7 042,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -13 832,00 -13 832,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 542,00 8 042,00 0,00 0,00 0,00 8 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 487 335,43 354 667,43 299 492,04 64 992,01 234 500,03 30 742,00 24 433,39 0,00 0,00 0,00 132 668,00 132 668,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 478 667,43 348 667,43 300 534,04 64 992,01 235 542,03 22 700,00 25 433,39 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 874,00 -8 042,00 -7 042,00 0,00 -7 042,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -13 832,00 -13 832,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 042,00 8 042,00 0,00 0,00 0,00 8 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 464 835,43 348 667,43 293 492,04 64 992,01 228 500,03 30 742,00 24 433,39 0,00 0,00 0,00 116 168,00 116 168,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/82/2025

Rady Gminy Marianowo

z dnia 13 czerwca 2025 r.

Id: 5CECA74B-1956-447C-8B73-6330A3249BDB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 179 565,43 179 565,43 179 565,43 44 022,48 135 542,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 239,20 38 239,20 38 239,20 0,00 38 239,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217 804,63 217 804,63 217 804,63 44 022,48 173 782,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 84 992,43 84 992,43 84 992,43 44 022,48 40 969,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 239,20 38 239,20 38 239,20 0,00 38 239,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 231,63 123 231,63 123 231,63 44 022,48 79 209,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 503 601,50 483 301,50 483 301,50 14 349,60 468 951,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 300,00 1 020 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 503 201,50 482 901,50 482 901,50 14 349,60 468 551,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 300,00 1 020 300,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 77 800,00 77 800,00 77 800,00 0,00 77 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 400,00 77 400,00 77 400,00 0,00 77 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 042 392,69 711 392,69 303 992,69 40 484,60 263 508,09 407 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 331 000,00 1 331 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 330,00 -5 330,00 -5 330,00 0,00 -5 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 037 062,69 706 062,69 298 662,69 40 484,60 258 178,09 407 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 331 000,00 1 331 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 377 492,69 246 492,69 246 492,69 40 484,60 206 008,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 330,00 -5 330,00 -5 330,00 0,00 -5 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 372 162,69 241 162,69 241 162,69 40 484,60 200 678,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 423 487,02 289 082,02 214 582,02 16 000,00 198 582,02 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 405,00 134 405,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 817,01 -2 817,01 -2 817,01 0,00 -2 817,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 562,00 16 562,00 16 562,00 0,00 16 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 437 232,01 302 827,01 228 327,01 16 000,00 212 327,01 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 405,00 134 405,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 161 170,08 120 670,08 120 670,08 0,00 120 670,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 817,01 -2 817,01 -2 817,01 0,00 -2 817,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 562,00 16 562,00 16 562,00 0,00 16 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 915,07 134 415,07 134 415,07 0,00 134 415,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 25 929 982,75 20 535 795,18 15 164 688,17 9 567 302,46 5 597 385,71 2 813 280,62 2 403 070,39 141 756,00 0,00 13 000,00 5 394 187,57 5 394 187,57 78 890,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 921,01 -18 589,01 -17 589,01 0,00 -17 589,01 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 332,00 -30 332,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 160,21 70 660,21 62 618,21 0,00 62 618,21 8 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 968 221,95 20 587 866,38 15 209 717,37 9 567 302,46 5 642 414,91 2 821 322,62 2 402 070,39 141 756,00 0,00 13 000,00 5 380 355,57 5 380 355,57 78 890,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 5CECA74B-1956-447C-8B73-6330A3249BDB. Podpisany Strona 2



Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

12 417,38

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

12 417,38

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

12 417,38

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

12 417,38

62 914,20

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

62 914,20

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

62 914,20

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

62 914,20

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 047,58 17 047,58 16 272,48 775,10 0,00 0,00 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 17 047,58 17 047,58 16 272,48 775,10 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 17 047,58 17 047,58 16 272,48 775,10 0,00 0,00 0,00 0,00

106 184,05 106 184,05 27 750,00 78 434,05 0,00 0,00 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 106 184,05 106 184,05 27 750,00 78 434,05 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 106 184,05 106 184,05 27 750,00 78 434,05 0,00 0,00 0,00 0,00

75 331,58 126 231,63 126 231,63 44 022,48 82 209,15 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

Wydatki bieżące

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM 
PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII FINANSOWANE 
DOCHODAMI Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ 
NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM 
PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH FINANSOWANE DOCHODAMI Z TYTUŁU OPŁATY ZA 
ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE 
HURTOWYM

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM 
PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH FINANSOWANE DOCHODAMI Z TYTUŁU WYDAWANIA 
ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH

Wyszczególnienie

Dochody i wydatki budżetu Gminy Marianowo na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii w 2025 r.

Dział Rozdział §

z tego:

Dochody
ogółem

Wydatki jednostek budżetowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki
ogółem

Ogółem

z tego:

Dotacje na 
zadania bieżące

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁATY ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o 
Wolnym Handlu (EFTA) oraz 

inych środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi,w 
części związanej z realizacją 

zadań Gminy/Powiatu

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/82/2025

Rady Gminy Marianowo

z dnia 13 czerwca 2025 r.

Id: 5CECA74B-1956-447C-8B73-6330A3249BDB. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 754 75412 2820
Dotacja  na zakup dwóch masek typ G1 do aparatów 
powietrznych  oraz dwóch mundurów wyjściowych dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Dzwonowie

5 600,00

2 754 75412 2820

Dotacja na zakup munduru koszarowego, ubrania 
bojowego Nomexa piaskowego, rękawic 
pożarniczych 3 kpl, obuwia skórzanego strażackiego 
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Gogolewie 

7 500,00

3 754 75412 2820

Dotacja  na zakup Hooligana (narzędzia 
ratowniczego), dwóch węży W 75 oraz dwóch W 52, 
dwóch węży W 25, wideł prostych 2 szt., wideł 
skośnych 2 szt., szpadli 2 szt. oraz łopaty 2 szt., 
zestawu klinów do stabilizacji typu A i B dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Gogolewie 

7 600,00

4 754 75412 2820
Dotacja na zakup węży W-75 dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Marianowie

2 000,00

5 754 75412 2820

Dotacja na  dofinansowanie zakupu: ubrania 
specjalnego 3-cz.- 1 kpl, lancy gaśniczej kominowej- 
1 szt, butów strażackich skórzanych- 3 pary, rękawic 
specjalnych strażackich- 3 pary, hełmów strażackich- 
3 szt., kominiarek strażackich niepalnych- 3 szt., 
zbiornika wodnego- 1 szt., bosaka dielektrycznego- 1 
szt., nożyc dielektrycznych- 1 szt., zestawu PSP R1- 
1 szt. dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Gogolewie

2 500,00

6 754 75412 2820
Dotacja na  dofinansowanie zakupu: maty sprzętowej- 
1 szt., wytwornicy piany- 1 szt. hełmów strażackich - 
2szt., dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Gogolewie

1 242,00

7 754 75412 2820

Dotacja na  dofinansowanie zakupu: pompy 
zanurzeniowej – 1 szt., narzędzi akumulatorowych 
(elektronarzędzi)- 1 kpl., dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Marianowie

2 000,00

8 754 75412 2820
Dotacja na  dofinansowanie zakupu: podpór 
stabilizacyjnych- 2 szt. dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Dzwonowie

2 300,00

Dotacje celowe udzielone w 2025 r. na zadania własne Gminy Marianowo realizowane przez 
podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/82/2025

Rady Gminy Marianowo

z dnia 13 czerwca 2025 r.

Id: 5CECA74B-1956-447C-8B73-6330A3249BDB. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

9 754 75412 6230

Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu 
ratowniczo-rozpoznawczego na podwoziu pick up, 
łodzi ratowniczej, przyczepki i wyposażenia w 
związku z realizacją projektu pn. "Wyposażenie 
jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 
województwa zachodniopomorskiego w sprzęt 
wykorzystywany w sytuacjach wystąpienia zagrożeń 
związanych z zachodzącymi zmianami klimatu, 
zmianami środowisku naturalnym oraz zagrożeniami 
cywilizacyjnymi"

80 000,00

10 855 85504 2360
Prowadzenie placówek wsparcia dziennego na 
terenie Gminy Marianowo

75 000,00

11 921 92120 2720
Sporządzenie dokumentacji konserwatorskiej do prac 
w kościele p.w. św. Jana Ewangelisty w Dzwonowie

20 000,00

12 921 92120 6570
Prace konserwatorskie i odtworzeniowe dolnej części 
obiektu poklasztornego w Marianowie - etap I

1 200 000,00

13 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie 
Marianowo w oparciu o istniejącą bazę sportową w 
miejscowości Dalewo

25 000,00

14 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie 
Marianowo w oparciu o istniejącą bazę sportową w 
miejscowości Dzwonowo

15 000,00

15 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie 
Marianowo w oparciu o istniejącą bazę sportową w 
miejscowości Marianowo

25 000,00

16 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie 
Marianowo wśród dzieci i młodzieży

9 500,00

1 480 242,00Ogółem

Id: 5CECA74B-1956-447C-8B73-6330A3249BDB. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Marianowo na 2025 r. zakłada: 

1) zwiększenie dochodów z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, 
o kwotę 38.239,20 zł, do wysokości przypisu tej opłaty na 2025 r., wynikającego z wydanych zezwoleń oraz 
wprowadzenie ww. środków na wydatki związane z realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych (rozdział 85154); 

2) zmiany w planie wydatków, w związku z podjęciem przez Zebranie Wiejskie Sołectwa Trąbki Uchwały 
Nr 5/2025 z dnia 19 maja 2025 roku w sprawie wniosku Sołectwa Trąbki o zmianę przedsięwzięć 
przewidzianych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego na 2025 rok, polegające na zmniejszeniu wydatków 
w rozdziale 60016 o 2.000,00 zł, zwiększeniu wydatków w rozdziale 75095 o kwotę 7.817,01 zł, zmniejszenie 
wydatków w rozdziale 90004 o kwotę 400,00 zł, zmniejszenie wydatków w rozdziale 92109 o kwotę 
3.100,00 zł, zwiększenie wydatków w rozdziale 92695 o kwotę 500,00 zł i zmniejszenie wydatków o kwotę 
2.817,01 zł; 

3) przeniesienie środków zaplanowanych w rozdziale 60016, w wysokości 14.061,00 zł, na  dokumentację 
projektowo - kosztorysową przebudowy dwóch dróg gminnych publicznych ul. Wiśniowa i ul. Brzegiem Jeziora 
w Marianowie oraz w rozdziale 75023, w wysokości 2.439,00 zł, na modernizację wejścia do budynku oraz 
kotłowni Urzędu Gminy  (na realizację zadań podpisano umowy na środki mniejsze od zaplanowanych, 
powstały oszczędności), do rozdziału 75495 na udział własny w realizacji zadania pn. „Montaż 3 radarowych 
wyświetlaczy prędkości oraz doświetlenie przejścia dla pieszych przy ul. Stargardzkiej w Marianowie”, 
w ramach realizacji Rządowego programu ograniczenia przestępczości i aspołecznych zachowań „Razem 
bezpiecznie” i. Władysława Stasiaka na lata 2025 - 2028; 

4) przeniesienie środków zaplanowanych w rozdziale 75412, w wysokości 13.832,00 zł, na dokumentację 
projektowo- kosztorysową budowy boksu garażowego dla OSP Dzwonowo (środki zaoszczędzone po 
podpisaniu umowy na wykonanie zadania), do rozdziału 92695, na remont pomostu drewnianego nad jeziorem 
w Wiechowie w wysokości 9.000,00 zł oraz na remont daszków wiat drewnianych na molo na plaży 
w Marianowie w wysokości 4.832,00 zł; 

5) przeniesienie środku z rozdziału 92109, w wysokości 2.230,00 zł, zaplanowanych na remont schodów do 
świetlicy w Czarnkowie (oszczędności po podpisaniu umowy na wykonanie zadania); do rozdziału 92695, 
kwota 1.230,00 zł na wykonanie zewnętrznej instalacji elektrycznej na placu zabaw w Czarnkowie oraz kwot 
1.000,00 zł na zakup materiałów na plac zabaw; 

6) zmiana wydatków w ramach rozdziału 75412, polegająca na przeniesienie środków na dotacje dla 
jednostek OSP, pozycje 5, 6, 7 i 8 w załączniku nr 4 do uchwały, tj: 

- w kwocie 2 500,00 zł, w związku z pismem Ochotniczej Straży Pożarnej  z Gogolewa, które wpłynęło, 
w dniu 28 kwietnia 2025 r. w sprawie udzielenia dofinansowania jako wkład do dotacji, którą Ochotnicza Straż 
Pożarna w Gogolewie otrzyma z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Szczecinie; 

- w kwocie 1 242,00 zł, w związku z pismem Ochotniczej Straży Pożarnej  z Gogolewa, które wpłynęło, 
w dniu 19 maja 2025 r. w sprawie udzielenia dofinansowania jako wkład do dotacji, którą Ochotnicza Straż 
Pożarna w Gogolewie otrzyma z KSRG; 

- w kwocie 2 000,00  zł, w związku z pismem Ochotniczej Straży Pożarnej  z Marianowie, które wpłynęło, 
w dniu 19 maja 2025 r. w sprawie udzielenia dofinansowania jako wkład do dotacji, którą Ochotnicza Straż 
Pożarna w Marianowie otrzyma z KP PSP; 

- w kwocie 2 300,00  zł, w związku z pismem Ochotniczej Straży Pożarnej  z Dzwonowa, które wpłynęło, 
w dniu 19 maja 2025 r. w sprawie udzielenia dofinansowania jako wkład do dotacji, którą Ochotnicza Straż 
Pożarna w Marianowie otrzyma z MSWIA 

Id: 5CECA74B-1956-447C-8B73-6330A3249BDB. Podpisany Strona 1



Po dokonaniu ww. zmian deficyt budżetu gminy nie ulega zmianie. W załączniku nr 3 ustala się dochody 
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii po zmianach. W załączniku nr 4 ustala się dotacje celowe udzielone w 2025 r. na 
zadania własne Gminy Marianowo realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych. 

    

Wójt Gminy Marianowo 
 
 

Mateusz Ruciński  

 

Id: 5CECA74B-1956-447C-8B73-6330A3249BDB. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIII/82/2025 RADY GMINY MARIANOWO z dnia 13 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2025-06-13T10:50:40+0200
	73-121 Marianowo zachodniopomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




